
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 64 poz. 735 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 27 lipca 1999 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ustalania dotacji celowych z budżetu państwa na 
zadania z zakresu pomocy społecznej. 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego w latach 1999 i 2000 (Dz.U. Nr 150, poz. 983 i Nr 162, poz. 1119) 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rozporządzenie określa szczegółowe zasady ustalania dotacji celowych z budżetu państwa na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej realizowanych przez 
samorząd województwa, określonych w art. 11b ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 612, poz. 
1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 20, poz. 170), zwanej dalej „ustawą”. 

 

§ 2. 

1. Kwotę dotacji celowych w roku 1999 i 2000 z budżetu państwa na zadania z zakresu 
pomocy społecznej, realizowane przez samorząd województwa, ustala się w następujące 
sposób: 

1) 35% ogólnej kwoty dotacji dzieli się proporcjonalnie w zależności od liczby 
mieszkańców województwa, 

2) 20% ogólnej kwoty dotacji dzieli się proporcjonalnie w zależności od liczby 
mieszkańców województwa w wieku nieprodukcyjnym, 

3) 45% ogólnej kwoty dotacji dzieli się proporcjonalnie w zależności od liczby osób 
bezrobotnych w województwie. 

2. Wielkości, o których mowa w ust. 1, przyjmuje się w oparciu o dane Głównego Urzędu 
Statystycznego, określone zgodnie ze stanem na dzień: 

1) 31 grudnia 1998 r. – przy podziale dotacji w roku 1999, 

2) 31 grudnia 1999 r. – przy podziale dotacji w roku 2000. 

 

§ 3. 

Dotację na zadania określone w art. 11b ust. 1 pkt 1, 4 i 5 ustawy ustala się w wysokości 20% 
kwoty ustalonej zgodnie z § 2. 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

 

§ 4. 

Dotację na zadania określone w art. 11b ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ustala się w wysokości 80% 
kwoty ustalonej zgodnie z § 2. 

 

§ 5. 

W wypadku gdy zadania samorządu województwa realizują w ramach zlecenia lub zawartego 
porozumienia podmioty niepubliczne, dotacja może być przekazana tym podmiotom. 

 

§ 6. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


